



Medellín, 14 de Julio de 2026

INSTITUCION EDUCATIVA LA UNION
ARMANDO DE JESUS MUÑOZ
811.020.045 – 9
BELLO

COTIZACION

COTIZACION SUMINISTROS DE ASEO

ARTICULO	CNT	VALOR	SUBTOTAL
ESCOBA CERDA SUAVE 100 GRAMOS DE FIBRA, PALO EN MADERA 1.30 CM PLANTILLA COLOR	24	8.510	204.240
TRAPERA PABILO 380 GRAMOS, MADERA 1.40 SOTA Y 70 CM DE LARGO	24	14.893	357.420
PAÑOS DE MICROFIBRA	6	7.475	44.850
PACA DE PAPEL HIGIENICO BLANCO MIO 2 HOJAS ROLLO X 250 M * 4 JUMBO	8	69.805	558.440
SUBTOTAL			1.164.950
IVA			221.341
TOTAL			1.386.291

Blanca Lucy Cardona Álvarez.
Gerente.